
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.611 DEL 13-05-2020

Registro Generale 631

Matelica, li 29-05-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER  ESAMI PER LA COPERTURA DI
N. 3 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO CON
PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO"CAT. C- DA ASSEGNARE AL  SETTORE
SERVIZI AMMINISTRATIVI CON RISERVA DI UN POSTO AI
VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DELL'ART.
1014 DEL D.LGS 66/2010. NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

   Vista e richiamata la propria determinazione n. 2046 del 18.12.2019 con la quale è
stato bandito un concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n. 3 posti di ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, categoria C,
Posizione Economina C1, presso il Comune di Matelica, con riserva di un posto ai
volontari delle forze armate ai sensi dell'art. 1014 del D.Lgs 66/2010;

   Rilevato:
- che il predetto bando è stato regolarmente pubblicato per 30 giorni consecutivi,
secondo le modalità previste dall’art. 56, comma 1, del Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

 Ritenuto, a questo punto, necessario procedere alla nomina della Commissione
esaminatrice preposta alle operazioni selettive;

  Visto l'art. 59 del Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi, con il
quale si prevede che la Commissione esaminatrice delle selezioni è composta dal
Responsabile del Settore al cui beneficio è indetto il concorso con funzioni di
presidente e da due esperti nelle materie oggetto del concorso, scelti tra funzionari delle
amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime;

   Considerato che la selezione in argomento è volta a reperire personale che verrà
utilizzato presso il Settore Servizi Amministrativi;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

 Ritenuto, pertanto, in qualità di Responsabile del predetto Settore e, conseguentemente,
di Presidente della Commissione esaminatrice, di nominare i relativi componenti
esperti, in quanto atto gestionale;

Visto il decreto sindacale n. 15 in data 30.04.2020, con il quale sono state attribuite
le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- nominare i seguenti membri esperti della Commissione esaminatrice del concorso
pubblico, per esami, per la copertura del posto a tempo pieno e indeterminato di
"Istruttore  Amministrativo" Catgoria C da destinare al Settore Servizi Amministrativi:

- Dott. CORFEO GIUSEPPE
Funzionario Responsabile del settore Polizia Locale e Polizia Amministrativa del
Comune di Matelica
- Dott. TAPANELLI PIETRO
 Vice Segretario Generale e Funzionario Responsabile del settore Servizi Generali del
Comune di San Severino Marche

- affidare le funzioni di segretario della commissione al Dott. Corfeo Giuseppe.

- dare atto che le suddette nomine sono subordinate al rilascio della prescritta
autorizzazione da parte dell'Ente di appartenenza, ai sensi dell'art. 53, comma 8, del
D.Lgs. n. 165/2001, come successivamente modificato;

- Impegnare la somma di Euro 300,00 necessaria per il rimborso delle spese di viaggio
del Dott. Tapanelli, dando atto che lo stesso ha dichiarato di voler rinunciare al
compenso. Imputare la spesa suddetta al Cap. 35 art. 5 "Spese per commissioni
concorsi";

- trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per quanto di competenza.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi



Città di Matelica
Provincia di Macerata

dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 19-05-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


